DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO SISTEMA
NERVOSO E SENSORIAL POR MEIO DA ROTAÇÃO POR ESTAÇÕES DE
APRENDIZAGEM EM TURMAS DO IFPE - CAMPUS RECIFE: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de CLEIDE LEITE DA SILVA, HILDSON DORNELAS ANGELO
DA SILVA, AMANDA UCHÔA DE SALES, EVELLYN MARCELINO DO NASCIMENTO,
LAURICI MARIA PIRES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100542

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100542